a Iacob. 2, 19 Luc 8, 13. b Act. 24, 14. c
Hebr. 10, 1. Rom 4, 20, 21. Ephes. 3, 12. d 2.
Cor. 4, 13. e Rom 10, 17. f Rom. 10, 10. g 2.
Sam. 12, 13. Psal. 103, 1, 2, 3. Mat. 9, 2. Rom.
10, 9. Galat. 2, 20. 2. Tim. 4, 8. h Ephes. 2, 8, 9.
i Eph. 1, 7. Col. 1, 14.

a Iacob. 2. v. 19. Tu credis quoniam vius est
Deus, bene facit. & Damones credunt, & con-
tradicunt. Luc. 8, 13. Qui super petram: qui cum
audierint, cum gaudio suscipiunt verbum: & hi
radices non habent: quia ad tempus credunt.

RESP. Atqui a hæc Fides est, non Notitia propriè dicta, nec Fiducia.

b Act. 24, 24. Secundum sectam, quam di-
cunt heretici, sic de seruo Patri & Deo meo, cre-
den omnibus quæ in lege & Prophetis scripta sunt,
spem habens in Deum.

b RESP. Bene omnibus; sed non solum iis
omnibus Credens; non solum Fidens, mi-
nus noscens omnia.

c Heb. 10, 1. Vmbram enim habens Lex fa-
tutorum bonorum, non ipsam imaginem rerum;
per singulos annos eisdem ipsis hostiis quas offerunt
indefinenter, nunquam potest accedentes perfectos
facere: alioquin cessarent offerri. &c. Rom. 4.
20, 21. In re promissione etiam Dei non hesitauit
diffidentia, sed confortatus est fide, Dæns gloriam
Deo, plenissime sciens, quia quæcumque promisit,
potens est & facere.

RESP. Testatur hic fidem & spem; non
quod fides sit fiducia: Clara est distinctio
vtriusque.

f Rom. 10, 10. Corde enim creditur ad iusti-
tiam: ore autem sit confessio ad salutem.

RESP. f Quia Corde, ergone & in Meo in-

fallibiliter? vbi de Meo Scriptura?
g 2. Reg. 12, 13. Peccavi Domino. Dixit que
Nathan ad Dauid; Dominus quoque transfult
peccatum tuum. Ps. 19, 2, 3. Qui propitiatur omni-
bus iniurias tuis, quis ait omnes infirmita-
testuas. Mat. 9, 2. Dixitque paralyticus; Confide
fili, remittuntur tibi peccata tua. Rom. 10, 9. Si
Confitearis in ore tuo Dominum Iesum, & incor-
de tuo credideris, quod Deus illum suscitauit à
mortuis, salvus eris. Gal. 2, 20. Vnde autem iam
non ego; vivit vero in me Christus. Quod autem
nunc viuo in carne, in fide viuo Filii Dei qui di-
lexit me, & tradidit se metipsum pro me. 2. Tim.
4, 8. In reliquo reposita est mihi corona iustitiae,
quam reddet mihi Dominus in illa die iustus in-
dex. Non solum autem mihi, sed & iis qui diligunt
aduentum eius.

RESP. e Hæc vni facta reuelatio de salu-
tis suæ certitudine, non simul facta singu-
lis censi debet. Vult, potestque propitia-
ri omnibus; sed qui se capacem reddat,
scit nemo, nisi cui personaliter reuelatur,
vt Paralyticus, Paulo. &c.

b Eph. 2, 9. Gratia enim est salutis per fi-
dem, & hoc non ex vobis. Dei enim Donum est:
Non ex operibus, vt ne quis gloriaretur.